РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАВЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От 26.03.2021 г. №6-141
рп. Навля

Об утверждении Генерального плана территории Чичковского
сельского поселения Навлинского муниципального района
Брянской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации.
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Брянской области
№35-з от 08.05.2019 г. «О преобразовании муниципальных образований входящих
Навлинского муниципального района Брянской области, Уставом муниципального
образования «Навлинский район», в целях приведения в соответствие с
действующим законодательством, учитывая заключение по результатам публичных
слушаний от 12.02.2021 г.,
Навлинский районный Совет народных депутатов

1. Утвердить Генеральный план территории Чичковского сельского поселения
Навлинского муниципального района Брянской области.

2. Генеральный План Чичковского сельского поселения Навлинского
муниципального района Брянской области утвержденный решением
Навлинского районного Совета народных депутатов №2-152 от
27.12.2012г. считать утратившим силу.

3. Генеральный план Клюковенского сельского поселения Навлинского
муниципального района Брянской области утвержденный решением
Навлинского районного Совета народных депутатов № 2-155 от
23.11.2012г. считать утратившим силу.

4. Данное решение опубликовать гановленном порядке.

РЕШИЛ:

Г лава Навлинского района М.А. Синотин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАВЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 26.03.2021г. № 6-136
рп. Навля

Об утверждении в новой редакции
Правила землепользования и застройки
Чичковского сельского поселения
Навлинского муниципального района
Брянской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального
образования «Навлинский район», в целях приведения в соответствие с
действующим законодательством, учитывая заключение по результатам публичных
слушаний от 25.01.2021 г.
Навлинский районный Совет народных депутатов

1. Утвердить в новой редакции проект Правил землепользования и застройки
Чичковского сельского поселения Навлинского муниципального района
Брянской области.

2. Правила землепользования и застройки Чичковского сельского поселения
Навлинского муниципального района Брянской области утвержденные
решением Навлинского районного Совета народных депутатов №5-314 от
10 11.2017г. считать утратившими силу.

3. Правила землепользования и застройки Клюковенского сельского поселения
Навлинского муниципального района Брянской области утвержденные
решением Навлинского районного Совета народных депутатов №5-309 от
10 11.2017г. считать утратившими силу.

4. Данное решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

РЕШИЛ: